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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70,24 m2,

Lublin, Dziesiąta

Cena 470 000 zł

Oferuję na sprzedaż mieszkanie o pow. 70 m2 usytuowane na parterze w domu
zlokalizowanym na os. Dziesiąta, w dzielnicy domów jednorodzinnych.

Mieszkanie w pełni niezależne.

Na rozkład powierzchni składa się:

przestronny, duży salon o pow. ok 17 m2
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sypialnia o pow. 15 m2

pokój/gabinet o pow. 14 m2

łazienka z WC o pow. 3,6 m2

przedpokój o pow. 7 m2 z pojemną szafą w zabudowie

Dla lokatorów dostępne 1 miejsce postojowe przy domu.

Mieszkanie bezczynszowe !!!

Spokojna okolica, blisko przedszkole, szkoła, przystanek autobusowy, sklepy i bardzo dobra
komunikacja w różne części miasta.
 
Zapraszam na prezentację
Łukasz 509 927 460
 

Symbol 4021/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe GAZ, WODA, PRĄD

Rozkład mieszkania Z POKOJAMI PRZEJŚCIOWYMI Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.02.2024 Cena 470 000 PLN

Cena za m2 6 691 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat LUBELSKIE

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Dziesiąta Powierzchnia całkowita 70 m²

Powierzchnia użytkowa 70 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1960

Standard DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 8 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4 m² Stan łazienki DOBRY
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Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 17 m²

Liczba sypialni 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE

Internet JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Okna antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi DESKI, WYKŁADZINA,
TERAKOTA Elewacja INNE

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Certyfikat energetyczny JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA, NA
PODJEŹDZIE

Ogródek JEST Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Rolety JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz) OKNO, WANNA, UMYWALKA Kuchenka mikrofalowa JEST

Osobne WC NIE MA
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Łukasz Pelc 509927460
lpelc@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


